Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 
Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iusti
tia, Temperantia et Fortitudine iisque adnexis, in gradu heroico, 
Servi Dei Stephani Pernet, sacerdotis Congregationis Augustiniano
rum ab Assumptione, fundatoris Instituti Parvularum Sororum ab 
Assumptione. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congrega

tionis pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 14 mensis Maii, Anno Domini 1983. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

I I I 

V I C T O R I E N , SEU C O N C H E N . 
Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Dominici Iturrate Zubero 

a Ss.mo Sacramento, Sacerdotis professi Ordinis Ss.mae Trinitatis. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilem Dominicum Iturrate Zubero a Ss.mo Sacramento, 

die 11 mensis Maii anno 1901 in Vasconico oppido Dima, intra Victo-

riensis tunc dioeceseos, nunc Flaviobrigensis fines sito, natus, 

et Deo in sortem suam vocanti obsecutus, Ordinem Ss.mae Trini

tatis amplexatus est. Studiis dedit operam philosophicis et theologi-
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eis apud Gregorianam Pontificiam Universitatem, doctoralem anno 

1926 lauream adeptus, sacerdotio Christi anno 1925 iam ornatus. In 

gravem atque insanabilem phtisis morbum incidens, sanctitatis fama 

circumdatus, obdormivit in Domino die 7 Aprilis anno 1927, nondum 

vicesimum sextum aetatis suae annum assecutus. Ipsum virtutes 

christianas exercuisse heroum in modum Ioannes Paulus I I , serva

tis de iure servandis, die 11 mensis Octobris a. 1980 declaravit. 

Ex tunc Causae actores properarunt Apostolicae Sedi acta exhi

bere processualia iampridem instructa super duabus sanationibus 

divinitus patratis eodem Venerabili Servo Dei deprecatore. Quarum 

sanationum altera tantum felicem obtinuit exitum in disceptationibus 

tum peritorum medicorum, tum theologorum consultorum. Agitur 

nempe de mira sanatione matrisfamiliae Aurorae Fernández Lucas, 

ruriculae, ineunte mense Octobri anno 1945, quinquagesimum aetatis 

suae annum agentis, et quidem ab infarcto colonis dexteri in statu 

cangraenoso, cum peritonitide. 

Quam sanationem praeter naturae leges et vires accidisse testes 

oculares et periti in medica arte statim asseruerunt. 

Hinc instructus est anno 1961 super eadem sanatione processus 

apostolica auctoritate in Curia archiepiscopali Valentina, in Hispania;